eorundem bonorum nos nostrique successorcs pro nostris delictis,

sine omni tarnen vtilitate defensores erimus et tutores. Licebit

etiam nostris specialibus venatoribus ad mensam nostram deseruien-

tibus in eisdem nemoribus Ceruos et asperiolos accipitres et nisos

capere impedimento quolibet procul moto, volumus eciam, vt pre-

dicta ecclesia et fratres iam dictas possessiones a nobis et a nostris

guccessoribus et a terra bohemie se profiteantur humiliter possidere

et quicquid in perpetuum ibidem vtilitatis deo eti>eate virgini Marie

petimus, sit acceptum-pro nostris et omnium 'successorum nostrorum

quibuslibet negligenciis et delictis. Ne vero nostra talis donacio per

aliquem heredum sev successorum nostrorum valent inlirmari, sepe-

dicte ecclesie in plaga et fratribus ibidem dedimus in euidens testi-

monium et cautelam presentes literas nostri sigilli mrniminc robo-

ratas. Testes huius rei sunt dominus Nedamirtu, dominus Leupoldu»,

Dominus Dyetmarus milites, teissko procurator, vlricus de weihsein,

Busko de Rüben, Syfridus de Hugenberch et alii quam plures fide
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digni. Datum in Crvmnaxe ab incarnatione dominj anno domini (sic)

Millesimo Trecentesimo Ocfavo in vigilia apostolorum petri et paulj.

Orieinal zu Schlägel Pergament mit einem an (reiben und schwarzen

Seidenflden hängenden Reitersiegel von braunem Wachse. Das Pferd springt links,

der Reiter (rebarnischt, den Schild mit der Rose— auf der Brust, in der Rechten

das gezückte Schwert. Der ireschlossene Helm hat zwei Rosen als Helmzierde.

Die Umschrift RICl . DOMINI D«. ROS&NBftRCh.
Von dieser Urkunde ist ein zweites gleichlautendes Original vorhanden

quelibet Nemora a metis Wawarie et Prata et queque sita vsque ad

Humen Multam et omnia, que infra horum duorum riuulorum ambitum continen-

tur inferius a riuulo, qui vezowa dicitur, vsque ad remociorem riuulum in

ascensu, qui Pestrzite in bohemico nuncupatur etc.

V.

1308. 7. Juli. Gleink. — Abbt Ofo ton Gleink terleiht das Gut auf dem Eigen,

welches Dietmar von Chremtperch dem Kloster gemacht, dem Heinrich Stadler

tu Leibgeding.

Nos Offb dei gratia abbas Ecclesia Glvnicensis Totusqne Con-

uentns ibidem rniuersis tenore presencium protestamur, qnod ex

conmuni consilio nostro et bona deliberacione prehabita heinrico

dicto Stadler et vxori sue alhaidi neenon omnibus pueris ipsorum

tarn presentibus quam et futuris fecimus hanc gratiam specialem, Tt

possessiones, quas Ditmarus De Chremsperch Ecclesie nostre pro